
Uchwała Nr XVI/96/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/180/2005  z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie:       

ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.   o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.             

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,              

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 , z  2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,               

poz. 1337 oraz  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, po z. 974 i Nr 173, poz. 1218)  Rada Miejska          

w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1 

     W Uchwale Nr XXIV/180/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 stycznia 2005 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: „za lokale wynajmowane na nieodpłatną 

działalność ochrony zdrowia pacjentów –  5,42 zł. ” 

2. w § 1 ust. 4 skreśla się pkt. 1. 

        

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

 

           § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                             Przewodniczący 
                                                                              Rady Miejskiej  
 
                                                                            Piotr Chlebowski 

 


